CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
LÝ LỊCH KHOA HỌC
(Dùng cho nghiên cứu sinh)
I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC:
Họ và tên:	Giới tính:
Ngày, tháng, năm sinh:	Nơi sinh:
Quê quán:	Dân tộc:
Chức vụ, đơn vị công tác trước khi đi học tập, nghiên cứu:

Chỗ ở hiện nay (hoặc địa chỉ liên hệ):

Điện thoại cơ quan:	Điện thoại nhà riêng:
Điện thoại di động:	E-mail:
II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO:
1. Đại học:
Hệ đào tạo:	Thời gian từ: ............/……....... đến:........../.............
Nơi học (trường, thành phố/tỉnh):
Ngành học:
Tên đề tài khoá luận tốt nghiệp (nếu làm khóa luận tốt nghiệp):

Thời gian bảo vệ (ngày, tháng, năm)
Nơi bảo vệ (trường, thành phố):

Người hướng dẫn khoá luận tốt nghiệp:
Tên các môn thi tốt nghiệp (nếu dự thi tốt nghiệp):

Thời gian (ngày, tháng, năm) và nơi (trường, thành phố) thi tốt nghiệp:

2. Thạc sĩ:
Quyết định công nhận học viên cao học số: ....../............. ngày: ....../........../…..... của ……

Thời gian từ:
Nơi học (khoa, trường):
Ngành đào tạo:	Mã số:
Tên đề tài luận văn tốt nghiệp:

Người hướng dẫn:
Cơ quan công tác:

3. Tiến sĩ:
Hình thức đào tạo:.................................... Thời gian từ:......../....... đến ....../..........
Tại (trường, viện, nước):
Ngành đào tạo:	 Mã số:
Tên luận án:

Người hướng dẫn:
Cơ quan công tác:
Ngày và nơi bảo vệ luận án:
4. Trình độ ngoại ngữ (biết ngoại ngữ gì, mức độ):....................................
III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN KỂ TỪ KHI TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC
	Thời gian
	Nơi công tác
	Công việc đảm nhiệm

IV. KHEN THƯỞNG, KỶ LUẬT
Khen thưởng:

Kỷ luật:

V. CÁC CÔNG TRÌNH KHOA HỌC ĐÃ CÔNG BỐ:
1. [bookmark: _GoBack]Tên tác giả, "Tên bài báo", (năm xuất bản), nơi đăng bài, số, trang.
2.
3.
Danh mục này gồm …. công trình./.
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về những lời khai trên./.
						…….., ngày ....... tháng ...... năm 20…
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CỬ ĐI HỌC HOẶC XÁC NHẬN CỦA CƠ SỞ ĐÀO TẠO
(Ký tên, đóng dấu)
	NGƯỜI KHAI
(Ký và ghi rõ họ tên)

2

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

LÝ L

?

CH KHOA H

?

C

(

Dùng cho

nghiên c

?

u sinh

)

I.

LÝ L

?

CH SƠ LƯ

?

C:

H

?

 và tên:

................................

................................

.....................

G

i

?

i tính:

..............................

Ngày, tháng, năm sinh:

................................

...............................

Nơi

s

inh:

...............................

Quê quán:

................................

................................

......................

Dân t

?

c:

................................

Ch

?

c v

?

, đơn v

?

 công tác trư

?

c khi đi h

?

c t

?

p, nghiên

c

?

u:

..

................................

.............

................................

................................

................................

.......

................................

.............

Ch

?

?

 hi

?

n nay (ho

?

c đ

?

a ch

?

 liên h

?

):

................................

.....

................................

.............

................................

................................

................................

.......

................................

.............

Đi

?

n tho

?

i cơ quan:

................................

...................

Đi

?

n tho

?

i nhà riêng:

..........................

Đi

?

n tho

?

i di đ

?

ng:

................................

...................

E

-

mail:

................................

..................

II.

QUÁ TRÌNH

ĐÀO T

?

O

:

1.

Đ

?

i h

?

c

:

H

?

 đào t

?

o:

................................

.............

Th

?

i gian t

?

: .....

.......

/

……

....... đ

?

n:

...

......./.............

Nơi h

?

c (trư

?

ng, thành

ph

?

/t

?

nh):

...........................

................................

...............................

Ngành h

?

c:

................................

................................

.

................................

...............................

Tên đ

?

 tài khoá lu

?

n t

?

t nghi

?

p

(n

?

u làm khóa lu

?

n t

?

t nghi

?

p)

:

................................

.......

................................

................................

.....................

................................

...............................

................................

................................

.....................

................................

...............................

Th

?

i gian b

?

o v

?

 (ngày, tháng, năm)

......................

................................

...............................

Nơi b

?

o v

?

 (trư

?

ng, thành ph

?

):

..............................

................................

...............................

................................

................................

.....................

................................

...............................

Ngư

?

i hư

?

ng d

?

n khoá lu

?

n t

?

t nghi

?

p:

...............

................................

...............................

Tên các môn thi t

?

t nghi

?

p (n

?

u d

?

 thi t

?

t

nghi

?

p):

................................

............................

................................

................................

.....................

................................

...............................

................................

................................

.....................

................................

...............................

Th

?

i gian (ngày, tháng, năm) và nơi (trư

?

ng, thà

n

h ph

?

) thi t

?

t nghi

?

p:

.........................

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   LÝ L ? CH KHOA H ? C   ( Dùng cho  nghiên c ? u sinh )   I.   LÝ L ? CH SƠ LƯ ? C:   H ?  và tên:   ................................ ................................ .....................   G i ? i tính:   ..............................   Ngày, tháng, năm sinh: ................................ ...............................   Nơi  s inh: ...............................   Quê quán: ................................ ................................ ......................   Dân t ? c:   ................................   Ch ? c v ? , đơn v ?  công tác trư ? c khi đi h ? c t ? p, nghiên   c ? u: ..     ................................ .............       ................................ ................................ ................................ .......     ................................ .............     Ch ?   ?  hi ? n nay (ho ? c đ ? a ch ?  liên h ? ):   ................................ .....     ................................ .............       ................................ ................................ ................................ .......     ................................ .............     Đi ? n tho ? i cơ quan:   ................................ ...................   Đi ? n tho ? i nhà riêng:   ..........................     Đi ? n tho ? i di đ ? ng:   ................................ ...................   E - mail:   ................................ ..................       II.   QUÁ TRÌNH  ĐÀO T ? O :   1.   Đ ? i h ? c :   H ?  đào t ? o:   ................................ .............   Th ? i gian t ? : ..... ....... / …… ....... đ ? n: ... ......./.............   Nơi h ? c (trư ? ng, thành   ph ? /t ? nh):   ...........................     ................................ ...............................     Ngành h ? c: ................................ ................................ .     ................................ ...............................     Tên đ ?  tài khoá lu ? n t ? t nghi ? p   (n ? u làm khóa lu ? n t ? t nghi ? p) :   ................................ .......       ................................ ................................ .....................     ................................ ...............................       ................................ ................................ .....................     ................................ ...............................     Th ? i gian b ? o v ?  (ngày, tháng, năm)   ......................     ................................ ...............................     Nơi b ? o v ?  (trư ? ng, thành ph ? ): ..............................     ................................ ...............................       ................................ ................................ .....................     ................................ ...............................     Ngư ? i hư ? ng d ? n khoá lu ? n t ? t nghi ? p:    ...............     ................................ ...............................     Tên các môn thi t ? t nghi ? p (n ? u d ?  thi t ? t   nghi ? p):    ................................ ............................     ................................ ................................ .....................     ................................ ...............................       ................................ ................................ .....................     ................................ ...............................     Th ? i gian (ngày, tháng, năm) và nơi (trư ? ng, thà n h ph ? ) thi t ? t nghi ? p:    .........................